
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 16410/2021 

Vysvětlení č. 1  
pro zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: Speciální ZŠ Skuteč - dodávka nábytku 
Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
 
V souladu s ustanovením § 98, § 99 zákona poskytuje zadavatel následující 
vysvětlení/změnu zadávací dokumentace: 
 

I. Dotaz 
Dotaz 
Prosím Vás o vysvětlení ohledně keramického soklu k nábytku. Dle zadání není zřejmé, jestli 
sokl bude dodávat po umístění nábytku jiný dodavatel, nebo výrobce nábytku. 
Dále Vás prosím o objasnění, zda jde místo MDF lišty, která doplňuje některý nábytek použít 
barevné LTD lišty, tedy z materiálu, ze kterého je jinak nábytek celý vyrobený. 
 
Odpověď 
Keramický sokl u některých dílů nábytku je navržen jako ochrana při zemi v exponovaných 
prostorech. Sokl bude dodávat dodavatel realizující nábytek.  
Barevné doplňující lišty na některých dílech nábytku mohou být realizovány i z jiného 
materiálu než příkladně uvedené MDF lišty v projektu. Materiál musí odpovídat normativům 
technickým i hygienickým.  
 

II. Lhůta 
Lhůta pro podání nabídek se nemění. 
 

 
 
V Pardubicích dne 23. 2. 2021      v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2021-02-23T11:07:13+0000
	Not specified




